ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Pégina 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 10 02/01/2015 05/01/2015 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 148,94

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 14 02/01/2015 30/01/2015 10.122.1002.2052.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 499,84

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 15 02/01/2015 30/01/2015 10.122.1002.2052.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 529,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 80 02/01/2015 03/02/2015 10.122.1002.2052.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA!( 2.000,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 41 02/01/2015 16/10/2015 10.122.1002.2052.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 5.224,20

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 32 02/01/2015 16/03/2015 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 6.300,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 48 02/01/2015 14/10/2015 10.122.1002.2052.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - EPP 13.487,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 73 02/01/2015 03/02/2015 10.122.1002.2052.0000 | S.M. GESTAO PUBLICA EMPRES. E | 14.400,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 21 02/01/2015 30/01/2015 10.122.1002.2052.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 21.600,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 72 02/01/2015 30/01/2015 10.122.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 29.628,44

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 71 02/01/2015 30/01/2015 10.122.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 51.531,06

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 29 02/01/2015 13/02/2015 10.122.1002.2052.0000 | LUIZA MARIA OLIVEIRA SANTOS 522,61
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 28 02/01/2015 13/02/2015 10.122.1002.2052.0000 | VERA LUCIA PINTO CARNEIRO 592,43
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 19 02/01/2015 21/01/2015 10.303.1014.2070.0000 | THYWELLINGTON CARLOS GONCA 3.490,13
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 110 02/04/2015 02/04/2015 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.690,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 123 07/04/2015 13/04/2015 10.122.1002.2052.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 1.600,94

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 124 10/04/2015 30/04/2015 10.122.1002.2052.0000 | SERGIO & SHIRLEY INFORMATICA 20.000,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 140 04/05/2015 04/05/2015 10.122.1002.2053.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 360,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 143 05/05/2015 05/05/2015 10.122.1002.2053.0000 | NEX DISTRIBUIDORA DE PRODUTC 0,10

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 144 05/05/2015 06/05/2015 10.122.1002.2052.0000 |F & F CALDEIRARIA LTDA ME 1.695,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 153 15/05/2015 15/05/2015 10.122.1002.2053.0000 | MAURICIO DE SOUSA FARMACIA - 75,30

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 155 19/05/2015 30/09/2015 10.122.1002.2052.0000 | MICRO LYNE LTDA 6.300,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 165 29/05/2015 29/05/2015 10.301.1025.2300.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN| 200,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Pégina 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 170 29/05/2015 10.122.1002.2052.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 30.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 182 01/06/2015 01/07/2015 10.122.1002.2052.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 33.957,88 42,12
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 183 01/06/2015 10.305.1016.2072.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 8.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 195 10/06/2015 10/06/2015 10.122.1002.2052.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 1.600,94

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 196 10/06/2015 11/06/2015 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.690,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 199 10/06/2015 11/06/2015 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.690,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 200 22/06/2015 01/07/2015 10.122.1002.2052.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 37.800,00 37.800,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 202 29/06/2015 07/07/2015 10.122.1002.2053.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 2.648,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 224 20/08/2015 10.305.1016.2072.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 225 20/08/2015 10.122.1002.2052.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 40.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 237 01/09/2015 09/10/2015 10.122.1002.2052.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 5.481,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 231 02/09/2015 22/09/2015 10.122.1002.2053.0000 | CENTRO ESPEC. EM NUTRICAO EN' 648,70

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 240 11/09/2015 11/09/2015 10.122.1002.2052.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA M 200,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 246 02/10/2015 02/10/2015 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 104,64 3.106,04
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 255 22/10/2015 30/11/2015 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.600,00 800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 265 03/11/2015 20/11/2015 10.122.1002.2052.0000 [JOSE CARLOS DE SOUSA 75,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 263 03/11/2015 16/11/2015 10.122.1002.2052.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA M 200,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 264 03/11/2015 16/11/2015 10.122.1002.2052.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA M 200,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 262 03/11/2015 03/12/2015 10.301.1025.2300.0000 | CRISTIANE MARIA DA SILVA BARB 800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 271 27/11/2015 15/12/2015 10.122.1002.2052.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 1.464,03 8.907,99
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 281 01/12/2015 01/12/2015 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.690,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 280 01/12/2015 01/12/2015 10.301.1025.2300.0000 | KATIA ALMEIDA GUERRA 700,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 282 23/12/2015 23/12/2015 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.690,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 284 30/12/2015 30/12/2015 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 64,16

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 285 30/12/2015 30/12/2015 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 198,41

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 288 30/12/2015 30/12/2015 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 476,65

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 287 30/12/2015 30/12/2015 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 3.608,33

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 310.468,83 179.694,83
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS
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Pégina 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Cc

Recursos Transferidos pelo SUS 2 02/01/2015 09/01/2015 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 251,68

Recursos Transferidos pelo SUS 52 02/01/2015 14/01/2015 10.302.1012.2068.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 258,40

Recursos Transferidos pelo SUS 13 02/01/2015 30/01/2015 10.302.1012.2068.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 273,50

Recursos Transferidos pelo SUS 75 02/01/2015 29/01/2015 10.301.1004.2056.0000 | REAL CEREAIS COMERCIO VAREIJL 625,50

Recursos Transferidos pelo SUS 45 02/01/2015 14/10/2015 10.302.1010.2066.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - EPP 5.716,30

Recursos Transferidos pelo SUS 39 02/01/2015 15/10/2015 10.302.1010.2066.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 8.036,70

Recursos Transferidos pelo SUS 46 02/01/2015 15/10/2015 10.302.1012.2068.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - EPP 18.007,65

Recursos Transferidos pelo SUS 43 02/01/2015 02/03/2015 10.302.1012.2068.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 19.347,40

Recursos Transferidos pelo SUS 27 02/01/2015 13/02/2015 10.301.1004.2056.0000 | GLEICY RAIANY VIEIRA FAUSTINO 622,04
Recursos Transferidos pelo SUS 11 02/01/2015 15/06/2015 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 93,09 3.460,23
Recursos Transferidos pelo SUS 12 02/01/2015 10.301.1005.2057.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 300,00
Recursos Transferidos pelo SUS 93 02/03/2015 05/03/2015 10.302.1012.2068.0000 |J. G. DA COSTA GAS 720,00

Recursos Transferidos pelo SUS 98 03/03/2015 03/04/2015 10.301.1004.2056.0000 | SEVERINA MARIA DANTAS DA SIL" 600,00
Recursos Transferidos pelo SUS 131 13/04/2015 04/05/2015 10.301.1008.2060.0000 | DROGAFONTE LTDA 3.722,90

Recursos Transferidos pelo SUS 132 13/04/2015 04/05/2015 10.301.1001.2055.0000 | DROGAFONTE LTDA 4.980,00

Recursos Transferidos pelo SUS 126 13/04/2015 29/04/2015 10.301.1008.2060.0000 | PADRAO DISTR. PROD. E EQUIP. HC 35.700,90

Recursos Transferidos pelo SUS 128 13/04/2015 21/08/2015 10.302.1010.2066.0000 | PADRAO DISTR. PROD. E EQUIP. HC 54.402,20

Recursos Transferidos pelo SUS 129 13/04/2015 04/08/2015 10.302.1012.2068.0000 | PADRAO DISTR. PROD. E EQUIP. HC 75.089,50

Recursos Transferidos pelo SUS 148 08/05/2015 08/05/2015 10.301.1004.2056.0000 | JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNAI 1.400,00

Recursos Transferidos pelo SUS 147 08/05/2015 18/05/2015 10.301.1004.2056.0000 | MARIA ANTONIETA GONCALVES L 6.500,00
Recursos Transferidos pelo SUS 159 29/05/2015 18/12/2015 10.301.1008.2060.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 76,00

Recursos Transferidos pelo SUS 161 29/05/2015 18/12/2015 10.302.1009.2065.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 76,00

Recursos Transferidos pelo SUS 162 29/05/2015 18/12/2015 10.301.1005.2057.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 76,00
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Pégina 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Cc

Recursos Transferidos pelo SUS 177 29/05/2015 10.304.1015.2071.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 3.000,00
Recursos Transferidos pelo SUS 174 29/05/2015 10.301.1001.2055.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 5.000,00
Recursos Transferidos pelo SUS 175 29/05/2015 10.302.1010.2066.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 5.000,00
Recursos Transferidos pelo SUS 172 29/05/2015 10.302.1010.2066.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 10.000,00
Recursos Transferidos pelo SUS 171 29/05/2015 10.301.1001.2055.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 21.000,00
Recursos Transferidos pelo SUS 185 01/06/2015 01/07/2015 10.302.1010.2066.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 2.912,16 387,84
Recursos Transferidos pelo SUS 187 01/06/2015 01/06/2015 10.304.1015.2071.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 449,99
Recursos Transferidos pelo SUS 184 01/06/2015 12/08/2015 10.301.1001.2055.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 754,46 3.141,21
Recursos Transferidos pelo SUS 186 01/06/2015 10.302.1012.2068.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 17.000,00
Recursos Transferidos pelo SUS 204 30/06/2015 23/09/2015 10.302.1012.2068.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 26.815,31

Recursos Transferidos pelo SUS 210 17/07/2015 03/08/2015 10.302.1012.2068.0000 |J & H COMERCIO DE ALIMENTOS E 660,00

Recursos Transferidos pelo SUS 214 24/07/2015 27/08/2015 10.302.1012.2068.0000 |J & H COMERCIO DE ALIMENTOS E 7.168,90

Recursos Transferidos pelo SUS 220 07/08/2015 27/08/2015 10.302.1012.2068.0000 |J & H COMERCIO DE ALIMENTOS E 15.936,37

Recursos Transferidos pelo SUS 223 20/08/2015 03/12/2015 10.301.1005.2057.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 12.550,00
Recursos Transferidos pelo SUS 226 20/08/2015 09/09/2015 10.301.1001.2055.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.031,25 28.143,75
Recursos Transferidos pelo SUS 229 26/08/2015 28/09/2015 10.301.1001.2055.0000 | SEBASTIAO PEREIRA DE MENDON( 1.600,00
Recursos Transferidos pelo SUS 234 01/09/2015 09/10/2015 10.301.1001.2055.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 1.522,50

Recursos Transferidos pelo SUS 238 01/09/2015 09/10/2015 10.302.1012.2068.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 5.075,00

Recursos Transferidos pelo SUS 236 01/09/2015 09/10/2015 10.302.1010.2066.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 1.827,00 330,00
Recursos Transferidos pelo SUS 254 22/10/2015 30/11/2015 10.302.1012.2068.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 320,00 160,00
Recursos Transferidos pelo SUS 253 22/10/2015 30/11/2015 10.304.1015.2071.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 960,00 480,00
Recursos Transferidos pelo SUS 252 22/10/2015 30/11/2015 10.301.1001.2055.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 4.560,00 4.560,00
Recursos Transferidos pelo SUS 257 30/10/2015 02/12/2015 10.301.1004.2056.0000 | BRUNO MARIZ DOURADO 1.I7.00,OO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Cc
Recursos Transferidos pelo SUS 269 27/11/2015 29/12/2015 10.301.1005.2057.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 210,01 1.395,61
Recursos Transferidos pelo SUS 270 27/11/2015 30/12/2015 10.302.1010.2066.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 600,00 1.900,00
Recursos Transferidos pelo SUS 268 27/11/2015 29/12/2015 10.301.1001.2055.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 300,00 5.293.43
Recursos Transferidos pelo SUS 272 27/11/2015 04/12/2015 10.302.1012.2068.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 2.099,99 7.962,70
Recursos Transferidos pelo SUS 286 30/12/2015 30/12/2015 10.301.1005.2057.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 334,41
Recursos Transferidos pelo SUS 283 30/12/2015 30/12/2015 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.875,58
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 305.336,66 144.236,30
Subtotal da Funcdo 10 - Saide 615.805,49 323.931,63
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO
Recursos Proprios

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 42 02/02/2015 27/02/2015 12.361.1211.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.598,82

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 43 02/02/2015 27/02/2015 12.361.1211.2106.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 16.712,76

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 73 16/03/2015 27/03/2015 12.361.1211.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.600,84

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 121 29/05/2015 03/08/2015 12.361.1211.2107.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 2.356,00

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 130 16/06/2015 22/10/2015 12.361.1212.1075.0000 | TRENA CONSTRUCOES LTDA 38.258,24

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 188 23/10/2015 30/11/2015 12.361.1211.2107.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 5.000,00 1.700,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 206 01/12/2015 02/12/2015 12.361.1211.2107.0000 | CARLOS ROBERTO AMARAL 420,00

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 207 01/12/2015 04/12/2015 12.361.1211.2107.0000 |J. G. DA COSTA GAS 2.200,00

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 212 30/12/2015 30/12/2015 12.361.1211.2107.0000 |J. G. DA COSTA GAS 1.650,00

Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 217 31/12/2015 31/12/2015 12.361.1211.2106.0000 | FOPAG - FUNDEB 60% EFETIVOS 147.764,85

Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 16 02/01/2015 13/02/2015 12.122.1201.2095.0000 | MARIA BETANIA RODRIGUES VEL( 650,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 15 02/01/2015 03/02/2015 12.122.1201.2095.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA!( 750,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 5 02/01/2015 27/01/2015 12.122.1201.2095.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 14.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 25 08/01/2015 09/07/2015 12.122.1201.2095.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 7.642,80

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 26 08/01/2015 13/04/2015 12.364.1210.2104.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 38.975,52

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 40 02/02/2015 27/02/2015 12.122.1201.2094.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 755,58

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 39 02/02/2015 27/02/2015 12.122.1201.2094.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.777,71

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 71 16/03/2015 27/03/2015 12.122.1201.2094.0000 | FOPAG SEC. MUN. EDUCACAO - CC 2.200,00

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 119 29/05/2015 30/07/2015 12.122.1201.2095.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 228,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 123 01/06/2015 03/06/2015 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 3.808,30 33.697,96
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 135 03/07/2015 30/12/2015 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 32.892,20 12.107,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 136 03/07/2015 20/08/2015 12.122.1201.2095.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.297,57 15.364,38
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 163 01/09/2015 25/09/2015 12.122.1201.2095.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 1.725,50
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¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

Pégina 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO
Recursos Proprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 199 27/11/2015 04/12/2015 12.122.1201.2095.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 699,97

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 215 30/12/2015 30/12/2015 12.122.1201.2095.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 283,63

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 216 31/12/2015 31/12/2015 12.122.1201.2094.0000 | FOLHA PAG. SERVIDORES CONTR. 981,33

Subtotal do Recursos Préprios 315.829,62 77.070,14
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educagio, PNATE, etc.)

Outras Transferéncias do FNDE 122 01/06/2015 12/08/2015 12.361.1206.2100.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 16.463,03 3.536,97
Outras Transferéncias do FNDE 161 24/08/2015 18/09/2015 12.361.1213.2124.0000 | FENIX COMERCIO DE LIVROS LTD/ 56.640,00

Outras Transferéncias do FNDE 164 01/09/2015 08/10/2015 12.361.1206.2100.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 1.725,50

Outras Transferéncias do FNDE 200 27/11/2015 30/12/2015 12.361.1206.2100.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 1.800,01

Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar —- PNAE 78 25/03/2015 18/06/2015 12.361.1203.2097.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI 48,60

Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 75 25/03/2015 18/06/2015 12.361.1203.2097.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI 243,00
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar —- PNAE 74 25/03/2015 18/06/2015 12.361.1203.2097.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI 243,00

Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar —- PNAE 77 25/03/2015 02/07/2015 12.361.1203.2097.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI 251,10
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar —- PNAE 79 25/03/2015 18/06/2015 12.361.1203.2097.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI 324,00

Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 81 25/03/2015 17/04/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 620,43

Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar —- PNAE 76 25/03/2015 18/06/2015 12.361.1203.2097.0000 | F. ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI 810,00

Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 80 25/03/2015 17/04/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 3.113,92
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar —- PNAE 85 25/03/2015 18/06/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 3.990,80

Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar —- PNAE 82 25/03/2015 16/04/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 5.855,50
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar —- PNAE 84 25/03/2015 17/04/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 6.306,31

Recursos do Programa Nacional de Alimentacdo Escolar — PNAE 83 25/03/2015 16/04/2015 12.361.1203.2097.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 13.772,73

Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA | 124 01/06/2015 12.361.1205.2099.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 20.000,00
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA | 165 01/09/2015 25/09/2015 12.361.1205.2099.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 3.755,50
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA | 201 27/11/2015 15/12/2015 12.361.1205.2099.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 1.500,01

Recursos do Saldrio-Educacao 110 04/05/2015 21/05/2015 12.361.1204.2098.0000 | CARTORIO DO OFICIO UNICO CONI 148,04
Recursos do Saldrio-Educagao 120 29/05/2015 30/07/2015 12.361.1204.2098.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 1.145,00

Recursos do Saldrio-Educacao 213 30/12/2015 30/12/2015 12.361.1204.2098.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 19,38

Recursos do Saldrio-Educagao 214 30/12/2015 30/12/2015 12.361.1204.2098.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 6.753,03
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.~ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

Pégina 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2015

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 141.737,89 23.536,97
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 457.567,51 100.607,11
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 11
25
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 74 31/12/2015 31/12/2015 01.031.0101.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL DO CONDAD 1,01
Subtotal do Recursos Préprios 1,01 0,00
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 1,01 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 12
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 32 02/01/2015 15/01/2015 04.122.0401.2042.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 34,32
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 21 02/01/2015 05/02/2015 04.122.0401.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 79,38
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 26 02/01/2015 12/01/2015 04.122.0401.2007.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 181,93
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 16 02/01/2015 13/02/2015 04.122.0401.2042.0000 | MARIA SALOME VELOSO MARANH 600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 10 02/01/2015 03/02/2015 04.122.0401.2012.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA! 1.900,00 300,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 6 02/01/2015 09/01/2015 04.122.0401.2021.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DOS } 893,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 72 02/01/2015 16/03/2015 04.122.0401.2012.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 71 02/01/2015 06/03/2015 04.122.0401.2019.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS 6.600,00 4.400,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 73 08/01/2015 13/04/2015 04.122.0401.2007.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 16.037,40
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 76 08/01/2015 13/04/2015 04.122.0401.2019.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 7.197,60 7.197,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 74 08/01/2015 09/07/2015 04.122.0401.2042.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 85.412,74 287.534,12
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 77 14/01/2015 04/02/2015 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE, 12.000,00 13.603,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 79 23/01/2015 04/05/2015 04.122.0401.2012.0000 | OSMAN SOBRAL E SILVA 7.800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 103 02/02/2015 27/02/2015 04.122.0401.2018.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 24.358,38
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 104 02/02/2015 27/02/2015 04.122.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 31.300,09
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 114 05/02/2015 27/02/2015 04.122.0404.2008.0000 | PETRIBU SIMOES ADVOGADOS AS¢ 15.000,00
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 123 23/02/2015 30/03/2015 04.122.0401.2019.0000 | ALBUQUERQUE E CORREIA CONS. 14.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 206 06/05/2015 02/06/2015 04.122.0401.2019.0000 | ROCHA E SA PEREIRA ADVOGADO, 12.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 226 19/05/2015 29/05/2015 04.122.0401.2019.0000 | MICRO LYNE LTDA 3.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 227 19/05/2015 29/05/2015 04.122.0401.2012.0000 | MICRO LYNE LTDA 8.000,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 232 29/05/2015 30/07/2015 04.122.0401.2007.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MINI 190,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 230 29/05/2015 30/12/2015 04.122.0401.2042.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 5.848,38 74.151,62
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 231 29/05/2015 04.122.0401.2042.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 36.9.00,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 13
s
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2015
_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 251 29/06/2015 04.122.0401.2012.0000 | MALLON FRANCISCO FELIPE RODR 2.330,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 261 08/07/2015 31/07/2015 04.122.0401.2012.0000 | SEVERINA RAMOS DA SILVA GOMI 17.400,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 262 08/07/2015 31/07/2015 04.122.0401.2042.0000 | SEVERINA RAMOS DA SILVA GOM1 35.880,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 266 20/07/2015 20/07/2015 04.122.0401.2012.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 1.690,00 8.240,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 268 27/07/2015 19/11/2015 04.122.0401.2042.0000 | GILDEONE DO NASCIMENTO DE SC 3.875,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 284 21/08/2015 09/09/2015 04.122.0401.2012.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.897,50 2.421,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 286 21/08/2015 19/10/2015 04.122.0401.2019.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 13.651,64
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 285 21/08/2015 04.122.0401.2007.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 15.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 292 01/09/2015 08/10/2015 04.122.0401.2042.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 11.977,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 301 16/09/2015 04.122.0401.2012.0000 | SEBASTIAO SOUSA DA SILVA 7.900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 303 18/09/2015 22/09/2015 04.122.0401.2007.0000 | SANDRA FELIX DA SILVA 150,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 315 07/10/2015 04.122.0401.2007.0000 | C.O.M.A.N.A.S. 1.840,59
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 323 26/10/2015 04.122.0401.2012.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT( 60.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 341 10/11/2015 30/11/2015 04.122.0401.2012.0000 | CLAUDSON DA SILVA ROCHA 400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 352 20/11/2015 20/11/2015 04.122.0401.2042.0000 |JOSE CARLOS DE SOUSA 105,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 353 25/11/2015 04/12/2015 04.122.0402.1022.0000 | BRINQUEDOS ALEX LTDA - ME 7.800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 360 27/11/2015 04/12/2015 04.122.0401.2042.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 1.488,27
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 359 27/11/2015 30/12/2015 04.122.0401.2042.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 4.673,39 5.224,20
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 372 22/12/2015 04.123.0408.2022.0000 | GLAUCIVAN DA SILVA DANTAS 920,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 376 29/12/2015 04.122.0401.2007.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 400,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 377 29/12/2015 04.122.0401.2042.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.480,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 378 29/12/2015 04.122.0401.2019.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 375 29/12/2015 04.122.0401.2012.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1 .I9.20,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 380 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0401.2007.0000 |J. G. DA COSTA GAS 1.602,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 381 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0401.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.728,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 385 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0401.2042.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.747,74
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 386 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0401.2042.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 39.152,17
Subtotal do Recursos Préoprios 298.280,29 692.031,16
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 298.280,29 692.031,16
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 15
s
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO ) ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 4 02/01/2015 29/01/2015 08.122.0802.2075.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 280,52
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 22 02/01/2015 03/02/2015 08.122.0802.2075.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA!( 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 14 02/01/2015 30/01/2015 08.122.0802.2076.0000 | ABRIGO VICENTINO JOAO XXIII 6.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 24 02/01/2015 16/03/2015 08.122.0802.2075.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 4.400,00 950,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 28 08/01/2015 11/06/2015 08.122.0802.2075.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 3.598,80 5.398,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 41 02/02/2015 27/02/2015 08.122.0802.2074.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 265,28
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 42 02/02/2015 27/02/2015 08.122.0802.2074.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 973,72
Recursos Ordindrios — (Nio vinculados) 72 02/03/2015 31/03/2015 08.122.0802.2075.0000 |JOSE AURI SILVA DAMASCENA 1.038,49
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 71 02/03/2015 01/09/2015 08.122.0802.2075.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 3.710,14
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 83 24/03/2015 08.122.0802.2075.0000 |J. G. DA COSTA GAS 250,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 88 27/03/2015 08.122.0802.2075.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - EPP 2.022,55
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 93 01/04/2015 01/04/2015 08.122.0802.2302.0000 | ORGANIZACAO ESPECIAL EM DEFF 8.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 103 14/05/2015 08.122.0802.2075.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 3.773,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 113 29/05/2015 18/12/2015 08.122.0802.2075.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 152,00 2.464,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 129 25/06/2015 17/07/2015 08.122.0802.2077.0000 | GIRLENE CHAVES DOS SANTOS FU 8.910,00 27.120,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 158 20/08/2015 08.122.0802.2075.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 181 01/09/2015 09/10/2015 08.122.0802.2075.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 7.523,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 186 10/09/2015 27/10/2015 08.122.0802.2075.0000 | VILMA MARIA DA SILVA 2.600,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 213 27/11/2015 15/12/2015 08.122.0802.2075.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 299,97 2.992,04
Subtotal do Recursos Préoprios 37.518,78 59.204,33
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 16

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2015

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)

Recursos Transferidos pelo FNAS 3 02/01/2015 05/01/2015 08.244.0804.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 47,34

Recursos Transferidos pelo FNAS 86 24/03/2015 08.244.0805.2086.0000 |J. G. DA COSTA GAS 300,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 87 24/03/2015 08.244.0806.2085.0000 |J. G. DA COSTA GAS 500,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 84 24/03/2015 08.244.0804.2081.0000 |J. G. DA COSTA GAS 600,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 85 24/03/2015 08.244.0804.2121.0000 |J. G. DA COSTA GAS 1.150,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 89 27/03/2015 08/04/2015 08.244.0804.2081.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - EPP 23,50
Recursos Transferidos pelo FNAS 90 27/03/2015 08/04/2015 08.244.0804.2121.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - EPP 310,75
Recursos Transferidos pelo FNAS 91 27/03/2015 08/04/2015 08.244.0805.2086.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - EPP 471,95
Recursos Transferidos pelo FNAS 92 27/03/2015 08/04/2015 08.244.0806.2084.0000 | PAPELARIA ALMEIDA LTDA - EPP 805,01
Recursos Transferidos pelo FNAS 105 14/05/2015 19/05/2015 08.244.0804.2121.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 17,50
Recursos Transferidos pelo FNAS 106 14/05/2015 18/05/2015 08.244.0805.2086.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 128,20
Recursos Transferidos pelo FNAS 104 14/05/2015 18/05/2015 08.244.0804.2081.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 165,30
Recursos Transferidos pelo FNAS 107 14/05/2015 28/09/2015 08.244.0806.2084.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.042,90
Recursos Transferidos pelo FNAS 116 29/05/2015 30/07/2015 08.244.0805.2086.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 532,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 114 29/05/2015 30/07/2015 08.244.0804.2081.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 418,00 1.216,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 117 29/05/2015 30/07/2015 08.244.0806.2084.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 1.622,60
Recursos Transferidos pelo FNAS 115 29/05/2015 30/07/2015 08.244.0804.2121.0000 | KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN] 3.015,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 162 20/08/2015 18/11/2015 08.244.0806.2084.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 4.886,25
Recursos Transferidos pelo FNAS 163 20/08/2015 08.244.0806.2085.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 1.500,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 159 20/08/2015 08.244.0804.2081.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 5.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 161 20/08/2015 08.244.0805.2086.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 5.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 160 20/08/2015 08.244.0804.2121.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 6.000,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 169 26/08/2015 26/11/2015 08.244.0804.2121.0000 | PRODUTOS ITA LTDA 3.698,44 8.I2.46,83
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Pégina 17

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2015

Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
Recursos Transferidos pelo FNAS 182 01/09/2015 09/10/2015 08.244.0806.2084.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 5.944.50
Recursos Transferidos pelo FNAS 200 21/10/2015 10/11/2015 08.244.0806.2084.0000 | VILMA MARIA DA SILVA 715,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 214 27/11/2015 15/12/2015 08.244.0806.2084.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 374,67 1.592,02
Recursos Transferidos pelo FNAS 225 28/12/2015 28/12/2015 08.244.0804.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 64,24
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 9.877,09 84.714,76
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 47.395,87 143.919,09
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 18
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNPRECON
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 546 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0901.2091.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 549 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0901.2091.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 558 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0901.2091.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.000,00 5.150,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 544 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0901.2091.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 6.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 3.000,00 17.350,00
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 3.000,00 17.350,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 19
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO ) ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 1 02/01/2015 02/03/2015 13.392.1304.2119.0000 | FILARMONICA 28 DE JUNHO 10.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 8 23/01/2015 13/02/2015 13.392.1305.2120.0000 | NELSON A. DE SOUZA - PROMOCOI 7.800,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 9 23/01/2015 20/05/2015 13.392.1305.2120.0000 | ARTE PRODUCOES ARTISTICAS LTI 9.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 52 30/04/2015 19/05/2015 13.392.1305.2120.0000 | NELSON A. DE SOUZA - PROMOCOI 990,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 56 19/05/2015 07/07/2015 13.392.1303.2117.0000 | M. DA GLORIA DA SILVA FOGOS Dt 6.585,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 65 18/06/2015 17/12/2015 13.392.1305.2120.0000 | TALENTOS PROMECC ATACADO E 2.320,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 67 18/06/2015 13.392.1305.2120.0000 | ARTE PRODUCOES ARTISTICAS LTI 4.800,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 66 18/06/2015 13.392.1305.2120.0000 | NELSON A. DE SOUZA - PROMOCOI 10.440,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 80 09/11/2015 24/11/2015 13.392.1305.2120.0000 | GLAUCIVAN DA SILVA DANTAS 920,00
Subtotal do Recursos Préoprios 38.215,00 15.240,00
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Préprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 20 02/01/2015 05/02/2015 13.122.0401.2027.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 64,67
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 75 08/01/2015 13.122.0401.2027.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOCAC( 21.592,80
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 291 01/09/2015 13/10/2015 13.122.0401.2027.0000 |JOSSANA NARY GUEDES TEIXEIRA 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 363 07/12/2015 13.122.0401.2027.0000 | RIVALDO SILVA DOS SANTOS 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 379 29/12/2015 13.122.0401.2027.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 384 30/12/2015 30/12/2015 13.122.0401.2027.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 342,56
Subtotal do Recursos Préoprios 1.607,23 24.992,80
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 39.822,23 40.232,80
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 20
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 36 02/01/2015 07/01/2015 15.451.1505.2045.0000 | WS LOCACOES E SERVICOS EIRELI 212.532,53
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 178 01/04/2015 24/04/2015 15.451.1505.2045.0000 | CENTRAL DE TRATAMENTO DE RE 24.437,85 132.751,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 302 18/09/2015 15.451.1505.2045.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 23.971,98
Subtotal do Recursos Préprios 24.437,85 369.256,49
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 236 15/06/2015 17/08/2015 15.813.1506.1032.0000 | MAV CONSULTORIA E SERVICOS L 42.773,86
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 322 21/10/2015 19/11/2015 15.813.1506.1032.0000 | MAV CONSULTORIA E SERVICOS L 45.034,51
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 87.808,37 0,00
Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 112.246,22 369.256,49
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TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 21
25
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
18 - Gestdao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 15 02/01/2015 09/01/2015 18.541.0412.2014.0000 |C.O.M.AN.A.S. 3.326,68
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 3.326,68
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 0,00 3.326,68
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 22
25
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 382 30/12/2015 30/12/2015 20.605.2001.2030.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.326,60
Subtotal do Recursos Préprios 1.326,60 0,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 1.326,60 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 23
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO : ) Dezembro/2015
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 326 26/10/2015 26/10/2015 28.843.0000.0001.0000 | HELY AMARAL DO CARMO E OUTF 593,87
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 325 26/10/2015 26/10/2015 28.843.0000.0001.0000 | HELY AMARAL DO CARMO E OUTF 2.536,61
Recursos Ordinérios — (Nao vinculados) 324 26/10/2015 26/10/2015 28.843.0000.0001.0000 | HELY AMARAL DO CARMO E OUTF 16.910,79
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 340 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | BENEVIDES RODRIGUES DA FONSE 376,58
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 337 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | ALAIDE ROMAO DA SILVA E OUTR! 439,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 339 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | BENEVIDES RODRIGUES DA FONSE 1.420,36
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 336 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | ALAIDE ROMAO DA SILVA E OUTR 2.528,92
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 338 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | BENEVIDES RODRIGUES DA FONSE 12.727,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 335 04/11/2015 04/11/2015 28.843.0000.0001.0000 | ALAIDE ROMAO DA SILVA E OUTR 15.141,52
Subtotal do Recursos Préoprios 52.676,61 0,00
Subtotal da Funcao 28 - Encargos Especiais 52.676,61 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.628.121,83 1.690.654,96

CONDADO
sexta-feira, 4 de marco de 2016

ORDENADOR(A)
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC s

TRIBUNAL DE CONTAS P
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO @ 2
N - Dezembro/2015 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
it
Classificagao VALORES § §
NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ® O
- = 2 Q
programadtica Processado Nao Process_ﬂgdai‘
544 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0901.2091.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 6.00é0§
< =2
546 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0901.2091.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.20%()%
549 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0901.2091.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.00%0_"
558 31/12/2015 31/12/2015 09.122.0901.2091.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.000,00 5.1 5&0&
& —
- o0
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 3.000,00 17.358,09

CONDADO

sexta-feira, 4 de marco de 2016

ORDENADOR(A)
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